
ZARZĄDZENIE NR 96/2024 
BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Kobyłka na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.), art. 11 ust. 3, art. 222 pkt 4, art. 247 ust. 1 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 583 ze zm.) oraz § 15 pkt 1-5 uchwały Nr LXXVII/630/2024 Rady Miasta Kobyłka z dnia 27 marca 2024 r. - 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta Kobyłka na 2024 rok zmienia się: 

1) plan dochodów budżetu Miasta Kobyłka na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) plan wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. W planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2024 rok, zmienia się: 

1) plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 
2024 rok (dotacje), zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia; 

2) plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 
2024 rok (wydatki), zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Kobyłka 
 
 

Konrad Kostrzewa 

 

Id: 030B5C9D-EEEA-4BDD-B5ED-778FB3193C62. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 96/2024 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 07 czerwca 2024 r.            Zmiany w
 

planie dochodów budżetu Miasta Kobyłka na 2024 rok
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
600 1 906 164,17Transport i łączność 0,00 1 023,50 1 907 187,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60004 145 138,67Lokalny transport zbiorowy 0,00 1 023,50 146 162,17

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 4 141,00 0,00 1 023,50 5 164,50

852 1 542 505,67Pomoc społeczna 0,00 3 075,00 1 545 580,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85230 114 407,00Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 3 075,00 117 482,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 12 707,00 0,00 3 075,00 15 782,00

853 798 708,52Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 2 142,00 800 850,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85395 264 814,00Pozostała działalność 0,00 2 142,00 266 956,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 264 814,00 0,00 2 142,00 266 956,00

Id: 030B5C9D-EEEA-4BDD-B5ED-778FB3193C62. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

157 850 271,47razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 6 240,50 157 856 511,97

majątkowe
30 294 430,80razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 30 294 430,80

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 188 144 702,27

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 188 150 942,776 240,50

Id: 030B5C9D-EEEA-4BDD-B5ED-778FB3193C62. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 96/2024 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 07 czerwca 2024 r.           Zmiany w planie wydatków
budżetu Miasta Kobyłka na 2024 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 17 643 741,00 11 038 741,00 8 388 741,00 4 000,00 8 384 741,00 2 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 605 000,00 6 605 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 023,50 1 023,50 1 023,50 0,00 1 023,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 644 764,50 11 039 764,50 8 389 764,50 4 000,00 8 385 764,50 2 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 605 000,00 6 605 000,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 5 639 141,00 5 639 141,00 2 989 141,00 4 000,00 2 985 141,00 2 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 023,50 1 023,50 1 023,50 0,00 1 023,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 640 164,50 5 640 164,50 2 990 164,50 4 000,00 2 986 164,50 2 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 7 073 650,67 7 073 650,67 5 258 970,12 2 598 561,12 2 660 409,00 0,00 1 814 680,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 075,00 3 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 076 725,67 7 076 725,67 5 258 970,12 2 598 561,12 2 660 409,00 0,00 1 817 755,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 229 475,00 229 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 075,00 3 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 232 550,00 232 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 1 111 109,04 1 111 109,04 91 406,00 16 406,00 75 000,00 759 363,04 260 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 142,00 2 142,00 42,00 42,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 113 251,04 1 113 251,04 91 448,00 16 448,00 75 000,00 759 363,04 262 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 1 076 109,04 1 076 109,04 91 406,00 16 406,00 75 000,00 724 363,04 260 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 142,00 2 142,00 42,00 42,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 078 251,04 1 078 251,04 91 448,00 16 448,00 75 000,00 724 363,04 262 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 242 547 095,02 154 625 815,84 111 127 456,70 67 088 740,61 44 038 716,09 29 468 366,29 10 019 992,85 0,00 0,00 4 010 000,00 87 921 279,18 87 921 279,18 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 240,50 6 240,50 1 065,50 42,00 1 023,50 0,00 5 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 242 553 335,52 154 632 056,34 111 128 522,20 67 088 782,61 44 039 739,59 29 468 366,29 10 025 167,85 0,00 0,00 4 010 000,00 87 921 279,18 87 921 279,18 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 030B5C9D-EEEA-4BDD-B5ED-778FB3193C62. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 96/2024 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 07 czerwca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 141,00 1 023,50 5 164,50

60004 Lokalny transport zbiorowy 4 141,00 1 023,50 5 164,50

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 141,00 1 023,50 5 164,50

Razem: 8 868 308,93 1 023,50 8 869 332,43

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 030B5C9D-EEEA-4BDD-B5ED-778FB3193C62. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 96/2024 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 07 czerwca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 141,00 1 023,50 5 164,50

60004 Lokalny transport zbiorowy 4 141,00 1 023,50 5 164,50

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 023,50 1 023,50

Razem: 8 868 308,93 1 023,50 8 869 332,43

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 030B5C9D-EEEA-4BDD-B5ED-778FB3193C62. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Zmian w budżecie dokonano na podstawie: 

1) pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 06 czerwca 2024 r. znak sprawy                                
WF-I.3112.5.11.2024 w sprawie sfinansowania wydatków wynikających z realizacji zadań, określonych w art. 
37e i 37f ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy, nałożonych na organy wykonawcze gmin 
polegających na zorganizowaniu bezpłatnych przewozów do i z z lokali wyborczych dla wyborców 
niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, a także dla wyborców 
ujętych w spisie wyborców w stałym obwodzie głosowania położonym na obszarze danej gminy, jeżeli w 
ramach tej gminy w dniu wyborów nie funkcjonuje transport publiczny (rozdział 60004) - 1.023,50 zł; 

2) wpływu na wyodrębniony rachunek środków w wysokości 5.217,00 zł na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w tym w rozdziale: 85230 - 3.075,00 zł oraz 85395 
- 2.142,00 zł. 

Id: 030B5C9D-EEEA-4BDD-B5ED-778FB3193C62. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 96/2024 BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA z dnia 7 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


